
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

26.09.2019 00:00 - 26.09.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Klatovy

296752032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Klatovy, Mochtín, Bystré 26. 9. 2019 4:53:41 DN NA a traktoru s připojeným fekálním přívěsem. NA převážel chlazená kuřata. 
Nehoda bez zranění. Komunikace byla několik hodin uzavřena.

Stanice Klatovy

296769032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Hrádek, Hrádek 26. 9. 2019 9:12:57 Likvidace úniku oleje na pozemní komunikaci.

Stanice Sušice

296784032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Sušice, Sušice 
II, Hrádecká, Pravdova 

26. 9. 2019 13:14:34 Otevření bytu.

Stanice Sušice

296786032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Klatovy, Horažďovice, 
Horažďovice, Na Blatě, Tyršova 

26. 9. 2019 13:35:37

SŽDC Plzeň  

296789032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Klatovy III, 
Husovo náměstí, Nádražní 

26. 9. 2019 14:15:14 Otevření bytu.

Stanice Klatovy

Okres Plzeň-město
296766032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, 

Plzeň 3, Jižní Předměstí, Zelený trojúhelník
26. 9. 2019 8:36:26 Likvidace úniku PHM z OA.

Stanice Plzeň Střed

296779032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-město, Nezvěstice, Olešná 26. 9. 2019 12:09:38 Únik plynu z porušeného potrubí při výkopových pracích. Při příjezdu jednotky na 
místo již bylo potrubí uzavřeno svorkami a únik byl velmi malý. Místo si převzal 
technik plynáren.

Stanice Plzeň Slovany

296793032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, Zadní 
Skvrňany, Lábkova 

26. 9. 2019 16:27:29

Skvrňany

296795032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, 
Roudná

26. 9. 2019 18:56:03 Hasiči stanice Košutka vysvobodili nutrii, která uvízla mezi česly kanalizace ústící do 
Mže. Nezraněné zvíře poté vypustili zpět do přírody.

Stanice Plzeň Košutka

296797032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, 
Plzeň 1, Bolevec, Sídliště Košutka, Kralovická 

26. 9. 2019 23:19:34 Masivní únik horké vody do sklepa panelového domu.Voda unikala přímo z hlavního 
přívodu do domu. Hasičům se podařilo vodu uzavřít a následně zbylou vodu vymést 
do kanalizace.

Stanice Plzeň Košutka

Okres Plzeň-sever
296763032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Bdeněves, Bdeněves 26. 9. 2019 7:42:17 Úklid komumikace po střetu OA se zvěří.

Stanice Nýřany

Tisk: 27. 9. 2019 7:49 1 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



296776032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, 
Střed-sídliště, Havířská 

26. 9. 2019 11:07:51

Stanice Nýřany

296794032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-sever, Chříč, Chříč 26. 9. 2019 17:11:15

Chříč

Okres Rokycany
296762032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Nevid, Nevid 26. 9. 2019 7:35:40 Úklid po DN 2 OA. HAsiči vozidla zabezpečili proti požáru a zasypali uniklé PHM

Stanice Rokycany

296781032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Rokycany, Hrádek, Nová Huť, 1. máje 26. 9. 2019 13:01:49 Prověření možného úniku zplodin hoření do bytu. Na místě hasiči naměřili zvýšené 
koncentrace CO. Byt odvětrali a uživatelka byla poučena o nutnosti revize spalinové 
cesty, k níž neměla platný doklad.

Stanice Rokycany

296788032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Rokycany, Nové Město, K Oseku 26. 9. 2019 14:07:08 Požár starého balíku sena. Beze škody.

Stanice Rokycany

Osek (RO)

Okres Tachov
296778032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Tachov, Tachov, Pod mohylou, 

Vápenná 
26. 9. 2019 12:07:21

Stanice Tachov

296796032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Tachov, Zadní Chodov, Kyjov 26. 9. 2019 21:36:45 DN 1 OA. Vozidlo narazilo do stromu. Jednu zraněnou osobu si převzala ZZS. Bez 
úniku provozních kapalin.

Stanice Tachov

Planá

0

HASIČI

18

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 0Zachráněných:

0

0

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

1 0

18

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

26.09.2019 00:00 - 26.09.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 27. 9. 2019 7:49 2 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


	Snímek 1
	Snímek 2

